



AYDIN
ADNAN
MENDERES
ÜNİVERSİTESİ

2025
KASIM



PROJE VE AR-GE KOORDİNATÖRLÜĞÜ BÜLTENİ



ERC 2026 Ulusal Bilgi Günü

European Research Council
Established by the European Commission

TÜBİTAK tarafından organize edilen ERC 2026 Çağruları Ulusal Bilgi Günü çevrimiçi olarak 14 Temmuz 2025 tarihinde 14:00-17:00 gerçekleştirilmiştir. ERC Yürütme Ajansı'ndan Çalışma Programı'nın hazırlanmasından sorumlu yetkili Dace RAMBAKA yeniliklerle ilgili sunum yaparak soruları cevaplamıştır. Ayrıca ERC Baş Araştırmacısı ve ERC Türkiye Elçisi Mustafa YÜCEL, ERC Baş Araştırmacısı Erkan AYDIN, ERC Baş Araştırmacısı Mehmet SOMEL ve ERC Baş Araştırmacısı Elif Nur FIRAT KARALAR da sunumlarıyla programa katkı sağlamışlardır. Bilgi Gününe Türkiye genelindeki üniversite, araştırma merkezlerinden 432 araştırmacı ve proje destek ekip çalışını katılım sağlamıştır. Programın detaylı raporuna ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).



BİGG SPOR ÖDÜLLERİ

Spor Teknolojilerinde Yenilikçi Adımlar
Spor Teknolojileri Alanındaki Projeler için
BİGG SPOR Ödülleri Yarıışmasının Yeni Çağrısı Açıldı

Başvuru Tarihleri:
17 Ekim - 26 Aralık 2025

“BİGG SPOR Ödülleri” Çağrısı Açıldı

Spor teknolojilerine ilişkin belirlenen alanlarda; yaratıcı, yenilikçi, teknik mükemmeliyete ve rekabet özelliklerine sahip, Türkiye’de yerleşik tüm firmaların katılım sağlayabileceği “BİGG SPOR Ödülleri” başlıklı yarışma açıldı.

Yarıışmada, değerlendirmeler sonrasında belirlenecek en fazla 5 firmaya toplam 6.250.000 TL para ödülü ve ayrıca BİGG SPOR Ödül Belgesi verilecektir. Duyuru metni için [tıklayınız](#).



TÜBİTAK

TÜBİTAK 1001 Projeleri İçin Geri Sayım

Üniversiteler ve araştırma kurumlarında görev yapan araştırmacılar, özgün ve yenilikçi proje önerileriyle bu prestijli desteğe başvurabilecekler. Henüz net tarihler ilan edilmemiş olsa da, geçtiğimiz yıllardaki takvimler göz önüne alındığında, başvuruların 2026'nın ilk aylarında açılması bekleniyor.

Araştırmacıların, proje önerilerini hazırlamaya başlamaları ve güncel başvuru takvimi, bütçe limitleri ve rehberler için TÜBİTAK'ın [resmi web sitesini](#) takip etmeleri tavsiye edilir.



ADÜSEM

Yayın Öncesi
Düzeltilme
Okuması
Hizmeti

0 (538) 440 1661 <https://adusem.adu.edu.tr/>

Yayın Öncesi Düzeltme Okuması Hizmeti

ADÜ Proje Ar-Ge Koordinatörlüğü Akademik Yazım Destek Ofisi, Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi (ADÜSEM) altyapısı ile “Yayın Öncesi Düzeltme Okuması Hizmeti” sunmaktadır. Araştırmacıların yayın yaparken ihtiyaç duyduğu (İngilizce) dilbilgisi ve dil yapısı uygunluğu bağlamında yazara olası düzeltme önerileri sunulmasını kapsayan ücretsiz bir editörlük hizmeti sunmaktadır.

Hizmete <https://adusem.adu.edu.tr/> adresinden randevu oluşturarak ulaşabilmektedir.



TÜBİTAK Destek Süreçlerinde Üretken Yapay Zekâ Kullanımına Yönelik Yeni Rehber Yayınlandı!

Yapay Zekâ Kullanımına Yönelik Rehber

TÜBİTAK, yapay zekâ teknolojilerinin sorumlu, etik ve güvenilir kullanımını temin etmek amacıyla önemli bir adım attı ve “Destek Süreçlerinde Üretken Yapay Zekânın (ÜYZ) Sorumlu ve Güvenilir Kullanımı Rehberi” hazırlandı. Başvurucusundan değerlendircisine, her proje türünün her aşamasında bu rehber bizim için gerekli bir kaynak olacaktır. Rehbera ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).



Kasım Ayında Düzenlenecek Etkinlikler

Koordinatörlüğümüz tarafından düzenlenen ve organize edilen bir dizi toplantı Kasım ayında gerçekleştirilecektir. Üniversite paydaşlarımıza faydalı olması dileğiyle.

- **21 Kasım** - İngilizce Akademik Metinlerde Doğru Bilinen Yanlışlar
- **24 Kasım** - TÜBİTAK 4004-4005 Çağrılarında Bilgilendirme
- **26 Kasım** - Buluşların Patentlenme Süreçleri ve Patent Stratejileri



2026 Yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Erasmus+ Programının 2026 yılı teklif çağrısı yayınlandı!

Bireylerin öğrenme hareketliliğinden büyük ortaklı projelere, mesleki eğitimlere uzanan pek çok alanda proje başvuruları ve Erasmus+ Program rehberine ulaşmak için [tıklayınız](#).

Farklı proje çağrılarının farklı zamanlardaki başvuru tarihlerine ilgili linkten ulaşabilirsiniz.



TÜBİTAK 2209 Projeleri Başvuruları

Üniversitemizin araştırma üniversitesi vizyonuna paralel olarak, öğrencilerimizin bilimsel araştırma kültürünü geliştirmeleri ve proje tabanlı öğrenme süreçlerine daha aktif biçimde katılmalarını desteklemek amacıyla TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında Proje ve Ar-Ge Koordinatörlüğü tarafından yürütülen faaliyetler genişletilmiştir.

Mentörlük ve Chatbot

Merkez kampüs dışında bulunan öğrenciler olmak üzere, proje geliştirme sürecinde çevrim içi destek almak isteyen lisans/ön lisans öğrencilerimize yönelik olarak “2209 Çevrimiçi Mentörlük Saati” ve yüz yüze ofis saatleri uygulaması başlatılmıştır.

TÜBİTAK 2209 Proje Rehberi Destek Asistanı ChatBot sistemi internet sitemizde aktif edilmiştir. Asistana TÜBİTAK 2209 A/B ile ilgili aklınıza takılan tüm soruları sorabilir ve anında bilgi edebilirsiniz.



AB Fonlarına Erişim Artık Daha Kolay

AB'nin Fonlama ve İhale Portalı şimdi mobil uygulamalar ile de erişilebilir hale geldi! Uygulama basit ve erişilebilir, hareket halinde iken proje ilanlarına ve sonuçlarına ulaşabilmeyi kolaylaştırmak için tasarlandı.

Bunun yanında AB fon ve ihaleleri ile ilgili en son bilgilerden de haberdar olmanızı sağlamak için geliştirildi.

[iOS](#) ve [Android](#) uygulamaları için [tıklayınız](#).



Üniversitemiz, “Erasmus Days 2025” Etkinliğinde Yerini Aldı

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, “Erasmus Days 2025” etkinlikleri kapsamında, 15 Ekim 2025 tarihinde Atatürk Kent Meydanı'nda geniş katılımlı bir tanıtım ve farkındalık etkinliği gerçekleştirdi.

Aydın İlindeki okulların iş birliğiyle düzenlenen etkinliğe Üniversitemizi temsilen, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Direktörü Öğr. Gör. Dr. Eda Yapıcı, Proje ve Ar-Ge Koordinatörü Doç. Dr. Deniz Özen Ünal ile her iki koordinatörlüğün personeli katılım sağladı. Gün boyunca stantlarda öğrencilere ve ziyaretçilere, Erasmus+ öğrenci ve personel değişim programları, ikili anlaşmalar, uluslararası iş birlikleri ile Üniversitemiz Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Prof. Dr. Murat Yılmaz ve Doç. Dr. Deniz Özen Ünal tarafından yürütülen Erasmus+ projeleri hakkında bilgilendirme yapıldı.